CÂMARA MUNIPAL DE VITÓRIA
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788, Bento Ferreira, CEP 29050-940 Vitória/ES

E-mail: wandersonmarinho44@cmv.es.gov.br - Tel. (27) 3334-4564 / 4565

INDICAÇÃO Nº 700/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA.

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Vitória a INDICAÇÃO da seguinte matéria:

O asfaltamento da Rua Primeiro de Maio, no Bairro São José.

Justificativa

Os moradores solicitam e afirmam que a ruas necessitam de asfaltamento.

Edifício Paulo Pereira Gomes, 29 de Dezembro de 2014.

Wanderson Marinho

Vereador - PRP

		2014-12-29T14:58:41-0200